

Freedom of Information Act 2000**Wiltshire Health & Care LLP Response to Information Request****Date Request Received: 17/05/2021****FOI Ref: 5/21_22****Requested Information**

I would like to know:

1. How many Substantive staff are employed at WH&C?
2. How many Bank contract staff are employed at WH&C?

Response

Thank you for your Freedom of Information request received on 17 May 2021. The relevant department have provided me with the following information for you.

WHC Staff in Post – Substantive Staff: 1220

WHC Staff in Post – Bank Staff Only: 289

Exemption(s)

Nil

Attachment(s)

Nil

Date Response Sent: 20/05/2021